
ZARZĄDZENIE NR 75/2022 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie odwołania Pani Małgorzaty Reczyńskiej ze stanowisko 
dyrektoraSzkoły Podstawowej w Sierakowicach, ul. Wiejska 1 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005), art. 66 ust. 1 pkt 2 oraz 
art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. odwołuję Panią Małgorzatę Reczyńską ze 
stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sierakowicach, ul. Wiejska 1, 
w związku z utworzeniem z dniem 1 września 2022 r. Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Sierakowicach na mocy podjętej uchwały nr XLIII/337/2022 
w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Sierakowicach w dniu 
30 marca 2022 r. przez Radę Miejską w Sośnicowicach oraz pozytywną opinią 
wydaną przez Śląskiego Kuratora Oświaty w dniu 19 maja 2022 r., znak: DK-
GL.544.3.1.2022 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Zespołu 
Obsługi Placówek Oświatowych w Łanach Wielkich. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza 
Sośnicowic. 

§ 4. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. traci moc pełnomocnictwo oraz powierzenie 
Burmistrza Sośnicowic z dnia 22 sierpnia 2019 r. Pani Małgorzacie Reczyńskiej 
stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Sierakowicach, ul. Wiejska 1. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F1AC803-FFF9-4488-906C-DBF4EF332F10. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


